РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2016 г.
             № 123                                ст. Красноярская
Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

соответствующей территории

В связи с формированием земельного участка, в соответствии со ст. 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании решения Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 16.11.2012 г. № 9 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Красноярское сельское поселение», решения Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 27.02.2014 г. № 49 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Красноярского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории, из категории земель населенных пунктов, в кадастровом квартале 61:41:0030403:ЗУ1, площадью 2281 кв.м.
     2. Установить земельному участку, указанному в пункте 1 настоящего постановления, вид разрешенного использования – гостиница.

     3. Присвоить земельному участку, указанному в пункте 1 настоящего постановления, почтовый адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, п. Дубравный, ул. Центральная, 4а.

     4.  Рекомендовать начальнику ТО № 6 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области внести соответствующие сведения в документацию.

    5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы  Красноярского
сельского поселения                                                                  И.М.Черневский
Утверждена

Постановлением Администрации Красноярского

(наименование документа об утверждении, включая наименования

сельского поселения «Об утверждении схемы расположения
органов государственной власти или органов местного

земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории»

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	16.05.2016
	№
	123

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка

	Площадь земельного участка
	2281
	м2

	Система координат МСК - 61

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты 3, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	471955
	2375498

	2
	471981
	2375508

	3
	472025
	2375519

	4
	472019
	2375534

	5
	472007
	2375548

	6
	471987
	2375541

	7
	471978
	2375533

	8
	471962
	2375548

	9
	471948
	2375524

	10
	471952
	2375508